ДУМА ГОРОДА КОСТРОМЫ

РЕШЕНИЕ

от 17 декабря 2015 г. N 286

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ НАДБАВКИ К ТАРИФУ НА УСЛУГИ ПО УТИЛИЗАЦИИ,

ОБЕЗВРЕЖИВАНИЮ И ЗАХОРОНЕНИЮ ТВЕРДЫХ БЫТОВЫХ (КОММУНАЛЬНЫХ)

ОТХОДОВ ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"ЭКОТЕХНОМЕНЕДЖМЕНТ" ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ НА ПЕРИОД

ДО 31 ДЕКАБРЯ 2024 ГОДА

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 года N 210-ФЗ "Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса", Постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июля 2008 года N 520 "Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса", решением Думы города Костромы от 21 декабря 2005 года N 120 "Об определении порядка установления органами местного самоуправления города Костромы размера платы за жилое помещение и коммунальные услуги, тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса, тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями", решением Думы города Костромы от 17 декабря 2015 года N 285 "Об утверждении инвестиционной программы общества с ограниченной ответственностью "ЭкоТехноМенеджмент" по строительству объектов, используемых для утилизации, обезвреживания и захоронения твердых бытовых (коммунальных) отходов на территории города Костромы на 2015-2024 годы", руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума города Костромы решила:

1. Установить на период до 31 декабря 2024 года надбавку к тарифу на услуги по утилизации, обезвреживанию и захоронению твердых бытовых (коммунальных) отходов общества с ограниченной ответственностью "ЭкоТехноМенеджмент" для потребителей в размере 79,89 рубля за 1 кубический метр (без учета налога на добавленную стоимость).

2. Администрации города Костромы в течение 5 рабочих дней со дня принятия настоящего решения направить копию настоящего решения и выписку из протокола заседания органа регулирования в общество с ограниченной ответственностью "ЭкоТехноМенеджмент", а в Федеральную антимонопольную службу в этот же срок - копию настоящего решения.

3. Настоящее решение в течение 10 дней с даты его принятия подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Костромы в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и вступает в силу через один календарный месяц после дня его принятия.

Глава города Костромы

Ю.В.ЖУРИН